
 ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 50% 60 倍率設定

完走率 50%

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 高橋 文 030560 紅 03056C ミニチュアピンシャー - 10.67 0.00 0 0.00

2 2 中山 礼子 ごん ミニチュアダックスフント - 10.96 0.00 0 0.00

1 中島 なおみ 027990 るしあ 02799B チワワ - 失格 失格 失格 失格

4 西村 謙太郎 橘花 All Japanese - 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 100% 60 倍率設定

完走率 100%

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 市川 隆二 024020 ゆき ボーダーコリー - 7.53 0.00 0 0.00

2 3 細山 香葉 019060 ギュスターヴ 01906B レオンベルガー - 22.52 0.00 0 0.00

2 戸村 朱美 031801 ラン 03180A ゴールデンレトリバー - 欠席 欠席 欠席 欠席

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



　ノービス１・ミニ

パーフェクトラン 47% 31 倍率設定

完走率 53% 62 2

68
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 鈴木 あやみ ぱんさー プードル 5.84 11.65 0.00 0 0.00

2 14 岸野 愛子 031550 ルミー 03155A トイプードル 4.81 14.15 0.00 0 0.00

3 18 廣藤 蓉子 なんな トイ プードル 3.99 17.05 0.00 0 0.00

4 8 菅野 恵美子 031950 蘭太郎 トイプードル 3.79 17.93 0.00 0 0.00

5 10 及川 修三 チータン フレンチブルドッグ 3.64 18.66 0.00 0 0.00

6 1 落合 功一 小鉄（コテツ） 柴 2.93 23.19 0.00 0 0.00

7 6 芳須 武 031600 アレス ミニチュアダックスフント 2.74 24.81 0.00 0 0.00

8 5 佐藤 晴香 032600 マフィン 03260A ビーグル 2.43 28.03 0.00 0 0.00

9 15 中島 なおみ 027990 るしあ 02799B チワワ 1.50 45.45 14.45 0 14.45

2 菊池 大介 015361 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 高橋 文 030560 紅 03056C ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

7 中山 礼子 ごん ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

9 西村 謙太郎 橘花 All Japanese 失格 失格 失格 失格

11 菅野 実紀 031951 すず 03195A トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 高山 美左 18360 Noia♡ノイア 01836C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

13 佐藤 由紀 033220 サン シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 屋代 寿恵 パラ All Japanese 失格 失格 失格 失格

16 吉田 亮 03338 すもも スキッパーキ 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１・スタンダード

パーフェクトラン 45% 27 倍率設定

完走率 55% 54 2

68
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 鈴木 たかゆき つばき ボーダーコリー 6.01 11.31 0.00 0 0.00

2 6 山本 雅子 028110 Paze（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 4.92 13.82 0.00 0 0.00

3 8 青山 久美 024540 レオ 02454A ゴールデンレトリバー 4.72 14.41 0.00 0 0.00

4 12 島野 陽平 022311 じゅり 02231A ボーダーコリー 4.36 15.61 0.00 0 0.00

5 5 市川 隆二 024020 ゆき ボーダーコリー 3.90 17.44 0.00 0 0.00

6 9 鈴木 美和 024320 ぼたん ラブラドールレトリバー 4.51 15.07 1 0.00 5 5.00

1 芳須 武 031600 ウイリー 03160A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

2 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

4 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 岡村 由紀子 アンジー 03470A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 漆原 　瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

10 戸村 朱美 031801 ラン 03180A ゴールデンレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・ミニ

パーフェクトラン 60% 38 倍率設定

完走率 80% 76 2

84
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 鈴木 あやみ ぱんさー プードル 6.12 13.72 0.00 0 0.00

2 4 高橋 文 030560 紅 03056C ミニチュアピンシャー 5.70 14.73 0.00 0 0.00

3 1 白澤 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 5.50 15.27 0.00 0 0.00

4 2 高山 美左 18360 Noia♡ノイア 01836C ジャックラッセルテリア 5.46 15.38 0.00 0 0.00

5 5 岸野 愛子 031550 ルミー 03155A トイプードル 5.19 16.19 0.00 0 0.00

6 14 佐藤 由紀 033220 サン シェットランドシープドッグ 5.06 16.60 0.00 0 0.00

7 13 廣藤 蓉子 なんな トイ プードル 4.27 19.69 0.00 0 0.00

8 16 及川 修三 チータン フレンチブルドッグ 3.89 21.62 0.00 0 0.00

9 8 屋代 寿恵 パラ All Japanese 2.74 30.68 0.00 0 0.00

10 15 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.01 41.83 3.83 0 3.83

11 7 芳須 武 031600 アレス ミニチュアダックスフント 3.79 22.14 1 0.00 5 5.00

12 9 落合 功一 小鉄（コテツ） 柴 1.51 55.52 17.52 0 17.52

3 菅野 実紀 031951 すず 03195A トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 中山 礼子 ごん ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

10 菅野 恵美子 031950 蘭太郎 トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 吉田 亮 03338 すもも スキッパーキ 欠席 欠席 欠席 欠席

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・スタンダード

パーフェクトラン 73% 34 倍率設定

完走率 82% 51 1.5

84
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 山本 雅子 028110 Paze（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 6.56 12.81 0.00 0 0.00

2 4 栗原 宏幸 019001 ブロゥ 01900B スタンダードプードル 5.56 15.11 0.00 0 0.00

3 6 鈴木 たかゆき つばき ボーダーコリー 5.37 15.64 0.00 0 0.00

4 8 鈴木 美和 024320 ぼたん ラブラドールレトリバー 4.69 17.90 0.00 0 0.00

5 11 関根 美佐江 028201 オセロ 02820A ボーダーコリー 4.29 19.58 0.00 0 0.00

6 1 漆原 　瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 3.83 21.92 0.00 0 0.00

7 3 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 3.80 22.11 0.00 0 0.00

8 2 関根 陽子 028170 リク 02817A ボーダーコリー 3.55 23.65 0.00 0 0.00

9 10 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 6.56 12.80 2 0.00 10 10.00

5 青山 久美 024540 レオ 02454A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

9 芳須 武 031600 ウイリー 03160A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）

NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＪＰ１

パーフェクトラン 50% 43 倍率設定

完走率 75% 86 2

95
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 香取 かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックスフント 3.11 30.50 0.00 0 0.00

2 5 荒井 千穂 021010 海（かい） 02101B チワワ 2.74 34.61 0.00 0 0.00

3 1 吉田 英之 93244 マミ 03244B トイプードル 2.19 43.32 0.32 0 0.32

4 半谷 伸子 030570 のぞみ 03057A チワワ 失格 失格 失格 失格

3 プローズ ピーター 028400 sophie ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
SMJP1集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１ミニ

パーフェクトラン 57% 38 倍率設定

完走率 57% 76 2

95
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 4.28 22.19 0.00 0 0.00

2 4 内藤 実 030160 マロン 03016A トイプードル 3.49 27.24 0.00 0 0.00

3 7 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 3.36 28.27 0.00 0 0.00

4 1 瀬戸 友百子 026780 ルカ 02678A トイプードル 2.79 34.10 0.00 0 0.00

3 越水 弓子 027360 こはく 02736B ワイアーヘアードミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

5 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 失格 失格 失格 失格

9 朝倉 三登子 030940 サンゴ 03094A スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

2 プローズ ピーター 028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１・ミディアム

パーフェクトラン 17% 38 倍率設定

完走率 33% 76 2

95
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 大石 亜記子 こうくん トイ プードル 3.03 31.34 0.00 0 0.00

2 6 菊池 知美 015360 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 2.87 33.15 1 0.00 5 5.00

1 白澤 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

3 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

4 齋藤 晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

5 高山 美左 18360 Noia♡ノイア 01836C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１・スタンダード

パーフェクトラン 0% 34 倍率設定

完走率 71% 68 2

95
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 奥村 明世 010230 ミルキー 01023A ボーダーコリー 4.54 20.94 1 0.00 5 5.00

2 5 豊福 剛司 021430 ごま 02143D ボーダーコリー 4.40 21.61 1 0.00 5 5.00

3 4 松澤 努 001600 DEKO（でこ） 00160C オーストラリアンケルピー 3.80 25.02 1 0.00 5 5.00

4 3 堀井 さち子 017890 スキップ 01789C ボーダーコリー 5.22 18.19 2 0.00 10 10.00

5 7 大野 康 023440 ライラ 02344E ボーダーコリー 3.49 27.19 5 2 0.00 35 35.00

1 森 武史 032980 ワン 03298A All Japanese 失格 失格 失格 失格

6 内田 楊子 004101 ジェセル 00410C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



 ＪＰ１・ラージ

パーフェクトラン 40% 34 倍率設定

完走率 80% 68 2

95
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 湯浅 衣代里 023261 ナヴィ 02326A ラブラドールレトリバー 3.94 24.10 0.00 0 0.00

2 5 村田 美由喜 026801 ジェイド・ブルーム 02680A ボーダーコリー 3.84 24.76 0.00 0 0.00

3 2 和田 文江 033080 コロン 03308A ラブラドールレトリバー 4.32 22.01 1 0.00 5 5.00

4 3 堀川 赫子 まる ラブラドールレトリバー 3.65 26.00 2 0.00 10 10.00

4 栗原 宏幸 019001 ブロゥ 01900B スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・JP2

パーフェクトラン 33% 75 倍率設定

完走率 67% 113 1.5

167
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 越水 弓子 027360 ジャッキー 02736A ワイアーヘアードミニチュアダックスフント 3.26 51.25 0.00 0 0.00

2 2 荒井 千穂 021010 空（そら） 02101A チワワ 2.42 69.05 1 2 0.00 15 15.00

3 香取 かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMJP2集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２ミニ

パーフェクトラン 0% 59 倍率設定

完走率 33% 89 1.5

167
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 西脇 靖子 008440 紫媛（シオン） 00844D トイ プードル 2.10 79.44 3 2 20.44 25 45.44

1 小林 久美子 028380 コピン 02838A トイプードル 失格 失格 失格 失格

2 永江 恵 025060 サンタ 02506A トイプードル 失格 失格 失格 失格

4 大石 恭子 ユピィ トイ プードル 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・ミディアム

パーフェクトラン 0% 59 倍率設定

完走率 25% 89 1.5

167
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 松原 順子 026810 バニラ 02681A シェットランドシープドッグ 3.65 45.76 1 0.00 5 5.00

2 林 英代 023600 ぱう 02360A パーソンラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

3 神原 英二 031910 VITO（ビト） 03191A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

4 酒井 絵美 027850 リョーマ 02785A ビーグル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・スタンダード

パーフェクトラン 22% 52 倍率設定

完走率 67% 78 1.5

167
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 4.60 36.32 0.00 0 0.00

2 1 豊田 桂子 009180 ラビ 00918C ウィペット 4.10 40.78 0.00 0 0.00

3 8 坪内 章希子 015410 アリス 01541A All Japanese 2.87 58.13 6.13 0 6.13

4 2 山本 福子 001990 こりん 00199C ボーダーコリー 4.25 39.28 2 0.00 10 10.00

5 3 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 3.43 48.72 2 0.00 10 10.00

6 9 金子 真理奈 032010 ブリリアント 03201A ボーダーコリー 4.60 36.34 2 1 0.00 15 15.00

4 齋藤 真澄美 017650 Azur（アジュール） 01765B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 大野 康 023440 トゥルー 02344D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 須田 幸男 010780 Ryan（ライアン） 01078B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・ラージ

パーフェクトラン 0% 52 倍率設定

完走率 33% 78 1.5

167
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 冨士 孝 テラ坊 ブリタニースパニエル 4.06 41.13 1 0.00 5 5.00

2 牛山 千恵子 014960 チャド 01496B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 小林 泰徳 メルモ 02330 ダルメシアン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＪＰ・ミニ

パーフェクトラン 67% 77 倍率設定

完走率 100% 115 1.5

170
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 森嶋 ふみえ みかん パピヨン 3.85 44.11 0.00 0 0.00

2 2 渡辺 昌之 017871 キース 01787A トイプードル 2.28 74.42 0.00 0 0.00

3 4 中島 なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 2.29 74.17 2 0.00 10 10.00

1 柏村 貴子 010970 AIBO 01097B シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
VTJPミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミニ

パーフェクトラン 25% 57 倍率設定

完走率 75% 86 1.5

170
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 4.60 36.92 0.00 0 0.00

2 5 小西 晋 011110 LUCIA（ルシア） 01111A ウェルシュコーギーペンブローグ 4.48 37.98 0.00 0 0.00

3 10 堀内 美里 ティダ ミニチュアダックスフント 3.27 52.04 0.00 0 0.00

4 12 若林 匡智 019190 まりあ 01919C ジャックラッセルテリア 4.19 40.58 1 0.00 5 5.00

5 11 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 4.03 42.15 1 0.00 5 5.00

6 4 張 弘富 マール ミニチュアダックスフント 3.66 46.43 1 0.00 5 5.00

7 1 新井 正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 4.18 40.65 1 1 0.00 10 10.00

8 13 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 3.22 52.84 1 1 0.00 10 10.00

9 2 藤崎 尚志 001991 ボニー 00199B ウェルシュコーギーペンブローグ 2.94 57.73 1 1 0.73 10 10.73

3 稲田 一宏 010320 ニコール 01032B ケアーンテリア 失格 失格 失格 失格

6 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

8 安田 弥生 027260 まろ 02726A パピヨン 失格 失格 失格 失格

7 宮川 裕子 019890 ココ 01989B ウェルシュコーギーペンブローグ 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミディアム

パーフェクトラン 25% 57 倍率設定

完走率 58% 86 1.5

170
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 大和田 美子 017210 スズ 01721A トイプードル 4.57 37.23 0.00 0 0.00

2 9 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 4.29 39.63 0.00 0 0.00

3 4 福山 経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 4.13 41.20 0.00 0 0.00

4 11 堀井 さち子 017890 メイビー 01789B ミニチュアプードル 4.49 37.85 1 0.00 5 5.00

5 12 市村 陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 3.77 45.09 1 0.00 5 5.00

6 6 齋藤 晴美 013840 ガブリエル 01384A ボストンテリア 2.75 61.86 2 4.86 10 14.86

7 10 森嶋 ふみえ 茶菜 チャイニーズクレステッドドッグ 2.08 81.81 1 2 24.81 15 39.81

1 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 失格 失格 失格 失格

3 稲田 美佳 010321 フー 01032A All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

7 鈴木 たかゆき じゃがー プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＪＰ・スタンダード

パーフェクトラン 67% 68 倍率設定

完走率 83% 102 1.5

170
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 内田 楊子 004101 杏黒 00410A ラブラドールレトリバー 4.86 35.00 0.00 0 0.00

2 1 鈴木 博起 004450 AMU 00445A ボーダーコリー 4.14 41.06 0.00 0 0.00

3 5 田中 よね子 015610 ジュリ 01561A ラブラドールレトリバー 4.13 41.21 0.00 0 0.00

4 2 冨士 孝 ELLE（エル） ゴールデンレトリバー 3.18 53.43 0.00 0 0.00

5 3 杉山 敦子 013791 ハービー・ハンコック・ジュニア 01379A All Japanese 2.15 79.24 1 11.24 5 16.24

4 寺田 葵 016941 ATOM（アトム） 01694A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
VTJPスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・スタンダード

パーフェクトラン 23% 45 倍率設定

完走率 62% 68 1.5

170
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 紅林 邦昭 018291 SAKI 01829A ボーダーコリー 5.37 31.68 0.00 0 0.00

2 1 山口 敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 5.31 32.04 0.00 0 0.00

3 11 市川 栄美 024021 さくら 02402A ボーダーコリー 4.03 42.19 0.00 0 0.00

4 9 大場 美由紀 010221 大介 01022B All Japanese 3.59 47.33 2.33 0 2.33

5 7 福永 由里香 021690 アピ 02169A オーストラリアンシェパード 3.93 43.23 1 0.00 5 5.00

6 6 藤田 則子 027270 ミューズ 02727A ボーダーコリー 3.91 43.44 1 0.00 5 5.00

7 3 小木曽 薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 4.87 34.90 1 1 0.00 10 10.00

8 10 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 3.98 42.69 2 0.00 10 10.00

2 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 秋池 成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 三浦 美紀 031280 シャルドネ 03128A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

13 黒澤 正勝 015430 ラブ 01543A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



JP3・ラージ

パーフェクトラン 10% 45 倍率設定

完走率 80% 68 1.5

170
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 小尾 明子 000610 エド ジャーマンシェパード 4.65 36.53 0.00 0 0.00

2 6 紅林 直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 5.75 29.56 1 0.00 5 5.00

3 4 渡辺 哲 00059 隼 00199D ボーダーコリー 5.65 30.08 1 0.00 5 5.00

4 8 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 5.34 31.86 1 0.00 5 5.00

5 3 山本 眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 5.19 32.73 1 0.00 5 5.00

6 11 内田 匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 3.99 42.59 1 0.00 5 5.00

7 10 山本 康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 4.68 36.30 1 1 0.00 10 10.00

8 2 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 4.02 42.24 4 1 0.00 25 25.00

1 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 高山 美左 018360 Kyle♡カイル 01836A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープル・ミニ

パーフェクトラン 95% 49.60

完走率 75%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗 加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 3 白松 美夏 009041 リカルドマキナ 00904C トイプードル 37.99 0 37.99

2 2 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 40.16 0 40.16

3 21 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 40.91 0 40.91

4 22 針谷 すみ子 017470 小太郎 01747A マルチーズ 43.01 0 43.01

5 13 佐渡 美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 43.97 0 43.97

6 19 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 44.98 0 44.98

7 7 杉山 敦子 013791 レイラ 01379C ジャックラッセルテリア 45.06 0 45.06

8 18 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 45.32 0 45.32

9 4 針谷 すみ子 017470 初嵐 01747B マルチーズ 46.28 0 46.28

10 15 安田 弥生 027260 まろ 02726A パピヨン 41.60 1 5 46.60

11 12 新井 哲雄 000790 はな 00079B All Japanese 48.17 0 48.17

12 9 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 47.30 1 5 52.30

13 16 笹本 英子 030740 ジミー 03074A ジャックラッセルテリア 48.94 1 5 53.94

14 14 中村 桂子 030170 アンジェラ 03017A トイプードル 66.10 0 66.10

15 6 前田 幹夫 020611 ルーシー 02061A トイプードル 69.88 0 69.88

1 根本 恵子 021820 レディ 02182A ウェルシュコーギーペンブローク 棄権 棄権 棄権

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



5 宮川 裕子 019890 ココ 01989B ウェルシュコーギーペンブローグ 欠席 欠席 欠席

8 臼井 賀子 026090 ティナ 02609B トイプードル 失格 失格 失格

10 松岡 可奈子 024180 CHEVERE！(チェベレ) 02418B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

11 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格

17 寺田 浩二 016940 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

20 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 80% 53.32

完走率 73%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗 加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 佐藤 由紀 033220 マール シェットランドシープドッグ 41.49 0 41.49

2 12 増田 かおる 011930 マロン 01193A ジャックラッセルテリア 41.56 0 41.56

3 3 福山 経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 44.92 0 44.92

4 13 大和田 美子 017210 スズ 01721A トイプードル 45.07 0 45.07

5 15 佐藤 由紀 033220 バティ シェットランドシープドッグ 45.57 1 5 50.57

6 6 市村 陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 52.79 0 52.79

7 4 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 48.22 1 5 53.22

8 7 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 52.61 1 5 57.61

9 14 向本 彩子 027970 まる 02797B 柴 58.58 0 58.58

10 5 白松 和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 58.93 0 58.93

11 9 熊谷 康彦 023200 こたろう 02320A 柴 80.84 0 80.84

1 相馬 瑞恵 016090 ふぅ 01609A All Japanese 失格 失格 失格

8 菊池 知美 015360 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

10 松本 義央 026870 フレア 02687A トイプードル 失格 失格 失格

11 新田 文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 75% 45.99

完走率 56%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗 加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 17 南場 弘司 000180 pisca 00018A ボーダーコリー 29.65 1 5 34.65

2 16 堀内 美里 サイファ ボーダーコリー 31.82 1 5 36.82

3 1 佐々木 真紀江 016040 ウメ 01604A All Japanese 38.91 0 38.91

4 13 小木曽 薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 34.91 1 5 39.91

5 4 藤田 則子 027270 ミューズ 02727A ボーダーコリー 43.47 0 43.47

6 11 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 34.59 2 10 44.59

7 2 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 44.90 0 44.90

8 10 金子 真理奈 032010 ブリリアント 03201A ボーダーコリー 37.20 2 10 47.20

9 7 三浦 美紀 031280 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 42.69 1 5 47.69

5 堀内 利恵子 008370 CREW 00837A ラブラドールレトリバー 欠席 欠席 欠席

18 三浦 裕子 007080 MARIE 00708A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席

3 秋池 成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格

6 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格

8 山口 敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 失格 失格 失格

9 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格

12 星川 浩 010950 Liebe（リーベ） 01095B ボーダーコリー 失格 失格 失格

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



14 奥村 明世 010230 ミルキー 01023A ボーダーコリー 失格 失格 失格

15 佐藤 ゆりこ 027930 ジュリア 02793A ボーダーコリー 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 88% 41.00

完走率 88%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗 加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 11 紅林 直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 32.32 0 32.32

2 4 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 32.64 0 32.64

3 19 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 33.44 0 33.44

4 13 山本 康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 35.34 0 35.34

5 6 山本 眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 35.91 0 35.91

6 5 大塚 薫 002990 まっきー 00299B ボーダーコリー 36.35 0 36.35

7 7 福井 千恵 031180 イオ 03118C ボーダーコリー 36.47 1 5 41.47

8 3 佐藤 尚子 030100 リコッタ 03010A フラットコーテッドレトリバー 41.67 0 41.67

9 12 朝倉 良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 42.47 0 42.47

10 9 足立 恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 38.25 2 10 48.25

11 1 栗原 久美 019000 サラテ 01900A ドーベルマン 43.31 1 5 48.31

12 18 高山 美左 018360 Kyle♡カイル 01836A ボーダーコリー 49.29 0 49.29

13 10 深田 明美 014940 ウィン ボーダーコリー 37.43 3 15 52.43

14 15 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 41.03 3 15 56.03

8 渡辺 哲 00059 隼 00199D ボーダーコリー 棄権 棄権 棄権

14 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 棄権 棄権 棄権

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席

2 内田 匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

17 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＡＧ１

パーフェクトラン 14% 58 倍率設定

完走率 100% 116 2

117
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 香取 かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックスフント 2.85 41.04 0.00 0 0.00

2 4 荒井 千穂 021010 空（そら） 02101A チワワ 2.06 56.83 1 0.00 5 5.00

3 2 児玉 千春 023650 ルカ 02365B ウェルシュコーギーカーディガン 2.42 48.40 1 1 0.00 10 10.00

4 7 佐野 しのぶ 018250 カチュ（カツオ） 01825C ミニチュアダックスフント 2.23 52.51 2 0.00 10 10.00

5 3 半谷 伸子 030570 のぞみ 03057A チワワ 2.20 53.30 2 0.00 10 10.00

6 8 肥後 富美 023980 デップ 02398A ケアーンテリア 2.16 54.10 1 1 0.00 10 10.00

7 5 吉田 英之 93244 マミ 03244B トイプードル 1.59 73.76 2 15.76 10 25.76

6 プローズ ピーター 028400 sophie ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
SMAG1集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ミニ

パーフェクトラン 9% 53 倍率設定

完走率 82% 106 2

117
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 2.56 45.79 0.00 0 0.00

2 12 北野 京子 012830 虎太郎（コタロウ） 01283D ヨークシャーテリア 4.15 28.19 1 0.00 5 5.00

3 8 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 3.31 35.30 1 0.00 5 5.00

4 15 瀬戸 友百子 026780 ルカ 02678A トイプードル 2.13 54.91 1 1.91 5 6.91

5 4 笹本 英子 030740 ジミー 03074A ジャックラッセルテリア 2.82 41.50 1 1 0.00 10 10.00

6 5 永江 恵 025060 ヨンタ 02506B トイ プードル 1.88 62.29 1 1 9.29 10 19.29

7 10 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 1.73 67.67 1 1 14.67 10 24.67

8 13 鎌田 孝行 031560 ちーず 03156A ミニチュアダックスフント 1.53 76.55 1 1 23.55 10 33.55

9 11 朝倉 三登子 030940 サンゴ 03094A スキッパーキ 1.28 91.19 1 38.19 5 43.19

6 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 失格 失格 失格 失格

7 越水 弓子 027360 こはく 02736B ワイアーヘアードミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

9 プローズ ピーター 028400 Joy 02840A ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ミディアム

パーフェクトラン 0% 53 倍率設定

完走率 60% 106 2

117
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 大石 亜記子 こうくん トイ プードル 2.37 49.31 1 0.00 5 5.00

2 2 白澤 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.30 35.50 1 1 0.00 10 10.00

3 6 齋藤 晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 2.02 57.93 1 2 4.93 15 19.93

3 菊池 知美 015360 パンジャ 01536B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

5 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・スタンダード

パーフェクトラン 7% 47 倍率設定

完走率 67% 94 2

117
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 加藤 陽子 03560 まりも 02330 ボーダーコリー 3.82 30.64 0.00 0 0.00

2 1 堀井 さち子 017890 スキップ 01789C ボーダーコリー 4.81 24.33 1 0.00 5 5.00

3 3 森 武史 032980 ワン 03298A All Japanese 3.12 37.47 1 0.00 5 5.00

4 9 畑 博美 007770 ミリオン 00777A ボーダーコリー 2.87 40.71 1 0.00 5 5.00

5 11 関根 美佐江 028201 オセロ 02820A ボーダーコリー 2.54 45.98 1 1 0.00 10 10.00

6 4 豊福 剛司 021430 ごま 02143D ボーダーコリー 4.00 29.23 2 1 0.00 15 15.00

7 10 奥村 明世 010230 ミルキー 01023A ボーダーコリー 3.45 33.87 3 2 0.00 25 25.00

8 2 関根 陽子 028170 リク 02817A ボーダーコリー 2.67 43.82 4 1 0.00 25 25.00

9 14 齋藤 真澄美 017650 Vivien（ヴィヴィアン） 01765A All Japanese 1.69 69.10 1 22.10 5 27.10

10 5 丸山 忠 022250 ベル 02225A ボーダーコリー 1.66 70.59 1 23.59 5 28.59

6 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 内田 楊子 004101 ジェセル 00410C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 石川 斉 020320 サラ 02032A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 鳥居 力 027370 ellen 02737B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 松澤 努 001600 DEKO（でこ） 00160C オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ラージ

パーフェクトラン 11% 47 倍率設定

完走率 67% 94 2

117
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 牛山 千恵子 014960 チャド 01496B ボーダーコリー 4.02 29.09 0.00 0 0.00

2 5 和田 文江 033080 コロン 03308A ラブラドールレトリバー 3.88 30.14 1 0.00 5 5.00

3 8 湯浅 衣代里 023261 ナヴィ 02326A ラブラドールレトリバー 3.15 37.09 1 0.00 5 5.00

4 3 堀川 赫子 まる ラブラドールレトリバー 3.00 39.03 1 0.00 5 5.00

5 1 古谷 美紀 028080 ルーサープント 02808A ラブラドールレトリバー 4.12 28.42 2 0.00 10 10.00

6 4 村田 美由喜 026801 ジェイド・ブルーム 02680A ボーダーコリー 3.50 33.39 2 1 0.00 15 15.00

6 深田 明美 014940 ウィン ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 細山 香葉 019060 オードリー 01906A All Japanese 失格 失格 失格 失格

9 渡辺 賢 ザク ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＡＧ２

パーフェクトラン 20% 81 倍率設定

完走率 60% 122 1.5

162
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 越水 弓子 027360 ジャッキー 02736A ワイアーヘアードミニチュアダックスフント 2.82 57.54 0.00 0 0.00

2 1 香取 かおる 015260 WiLL（ウィル） 01526A ミニチュアダックスフント 2.81 57.75 1 0.00 5 5.00

3 3 荒井 千穂 021010 空（そら） 02101A チワワ 2.36 68.55 1 1 0.00 10 10.00

2 児玉 千春 023650 ルカ 02365B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

5 佐野 しのぶ 018250 ユズ 01825A ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMAG2集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ミニ

パーフェクトラン 11% 65 倍率設定

完走率 56% 98 1.5

162
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 横田 裕二 れもん 03021A ウェルシュコーギーペンブローク 3.73 43.42 0.00 0 0.00

2 4 鎌田 孝行 031560 ちーず 03156A ミニチュアダックスフント 2.61 62.05 1 1 0.00 10 10.00

3 3 永江 恵 025060 サンタ 02506A トイプードル 2.50 64.81 1 1 0.00 10 10.00

4 8 内藤 実 030160 マロン 03016A トイプードル 2.36 68.53 2 3.53 10 13.53

5 5 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 2.09 77.47 1 1 12.47 10 22.47

1 西脇 靖子 008440 紫媛（シオン） 00844D トイ プードル 失格 失格 失格 失格

2 小林 久美子 028380 コピン 02838A トイプードル 失格 失格 失格 失格

6 石井 良枝 023660 ほたる 02366B スコッチテリア 失格 失格 失格 失格

7 大石 恭子 ユピィ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ミディアム

パーフェクトラン 22% 65 倍率設定

完走率 67% 98 1.5

162
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 佐藤 由紀 033220 マール シェットランドシープドッグ 3.57 45.35 0.00 0 0.00

2 5 松原 順子 026810 バニラ 02681A シェットランドシープドッグ 3.04 53.21 0.00 0 0.00

3 2 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.61 35.12 1 0.00 5 5.00

4 3 神原 英二 031910 VITO（ビト） 03191A イタリアングレーハウンド 2.26 71.77 6.77 0 6.77

5 4 古木 登 002201 カイト 00220C 柴 2.07 78.25 2 13.25 10 23.25

6 1 酒井 絵美 027850 リョーマ 02785A ビーグル 2.02 80.39 2 15.39 10 25.39

6 松本 義央 026870 フレア 02687A トイプードル 失格 失格 失格 失格

7 林 英代 023600 ぱう 02360A パーソンラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

8 佐藤 由紀 033220 バティ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・スタンダード

パーフェクトラン 6% 54 倍率設定

完走率 39% 81 1.5

162
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 17 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 3.98 40.66 0.00 0 0.00

2 7 金子 真理奈 032010 ブリリアント 03201A ボーダーコリー 4.23 38.28 1 0.00 5 5.00

3 5 大野 康 023440 トゥルー 02344D ボーダーコリー 3.72 43.53 2 0.00 10 10.00

4 9 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 2.81 57.62 1 1 3.62 10 13.62

5 16 須田 幸男 010780 Ryan（ライアン） 01078B ボーダーコリー 3.86 42.02 2 2 0.00 20 20.00

6 18 齋藤 真澄美 017650 Vivien（ヴィヴィアン） 01765A All Japanese 2.21 73.25 1 1 19.25 10 29.25

7 6 佐藤 ゆりこ 027930 ジュリア 02793A ボーダーコリー 4.08 39.66 4 2 0.00 30 30.00

1 原田 正弘 016210 ポポチャン 01621B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 日高 千尋 009080 ビッケ 00908D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 齋藤 真澄美 017650 Azur（アジュール） 01765B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 石川 斉 020320 サラ 02032A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 坪内 章希子 015410 アリス 01541A All Japanese 失格 失格 失格 失格

10 豊田 桂子 009180 ラビ 00918C ウィペット 失格 失格 失格 失格

11 星川 浩 010950 Liebe（リーベ） 01095B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 内堀 徳子 013070 ローズ 01307B All Japanese 失格 失格 失格 失格

13 山本 福子 001990 こりん 00199C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



14 丸山 忠 022250 ベル 02225A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 三浦 美紀 031280 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ラージ

パーフェクトラン 14% 54 倍率設定

完走率 71% 81 1.5

162
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 佐藤 尚子 030100 リコッタ 03010A フラットコーテッドレトリバー 4.21 38.51 0.00 0 0.00

2 5 冨士 孝 テラ坊 ブリタニースパニエル 3.65 44.43 1 0.00 5 5.00

3 8 古谷 美紀 ヴィヴィアン ラブラドールレトリバー 3.04 53.21 1 0.00 5 5.00

4 6 髙久 祐子 027920 トッティー 02792B ボーダーコリー 4.66 34.78 2 1 0.00 15 15.00

5 2 小林 泰徳 メルモ 02330 ダルメシアン 2.81 57.71 1 2 3.71 15 18.71

4 畑 秀夫 007771 ボンド 00777B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

7 牛山 千恵子 014960 チャド 01496B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＡＧ・ミニ

パーフェクトラン 0% 86 倍率設定

完走率 100% 129 1.5

171
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 渡辺 昌之 017871 キース 01787A トイプードル 1.81 94.41 8.41 0 8.41

2 1 中島 なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 1.61 106.31 20.31 0 20.31

3 柏村 貴子 010970 AIBO 01097B シェットランドシープドッグ 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

VTAGミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミニ

パーフェクトラン 39% 61 倍率設定

完走率 76% 91 1.5

171
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 16 加藤 陽子 003560 Fun 00356A トイプードル 4.15 41.18 0.00 0 0.00

2 6 新井 正記 016030 イヴ 01603A パピヨン 4.07 42.04 0.00 0 0.00

3 21 安田 弥生 027260 まろ 02726A パピヨン 3.94 43.35 0.00 0 0.00

4 8 白松 美夏 009041 リカルドマキナ 00904C トイプードル 3.90 43.89 0.00 0 0.00

5 15 杉山 敦子 013791 サラ 01379B ジャックラッセルテリア 3.86 44.32 0.00 0 0.00

6 5 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.63 47.12 0.00 0 0.00

7 7 北野 京子 012830 虎鉄（コテツ） 01283C ヨークシャーテリア 3.56 48.09 0.00 0 0.00

8 10 前田 幹夫 020611 ルーシー 02061A トイプードル 3.46 49.47 0.00 0 0.00

9 25 臼井 賀子 026090 ティナ 02609B トイプードル 3.44 49.72 0.00 0 0.00

10 32 堀内 美里 ティダ ミニチュアダックスフント 3.43 49.87 0.00 0 0.00

11 34 張 弘富 マール ミニチュアダックスフント 3.39 50.48 0.00 0 0.00

12 3 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 3.39 50.50 0.00 0 0.00

13 2 中村 桂子 030170 アンジェラ 03017A トイプードル 3.08 55.48 0.00 0 0.00

14 17 南 貴美子 015650 マメコ 01565C ポメラニアン 2.75 62.18 1.18 0 1.18

15 11 杉山 敦子 013791 レイラ 01379C ジャックラッセルテリア 4.27 40.04 1 0.00 5 5.00

16 33 小西 晋 011110 LUCIA（ルシア） 01111A ウェルシュコーギーペンブローグ 4.22 40.49 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 13 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 4.14 41.26 1 0.00 5 5.00

18 20 福井 千恵 031180 ケーニャ 03118A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.22 53.12 1 0.00 5 5.00

19 9 松下 珠美 028180 ごん子 02818A 柴 2.86 59.77 1 0.00 5 5.00

20 18 若林 匡智 019190 まりあ 01919C ジャックラッセルテリア 3.85 44.37 2 0.00 10 10.00

21 29 大庭 雅代 022940 セラ 02294A ジャックラッセルテリア 2.91 58.84 1 2 0.00 15 15.00

22 26 針谷 すみ子 017470 初嵐 01747B マルチーズ 2.57 66.59 2 1 5.59 15 20.59

23 31 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 2.35 72.86 1 2 11.86 15 26.86

24 14 松岡 太 024181 CHEVERE！(チェベレ) 02418B ジャックラッセルテリア 2.11 80.92 1 1 19.92 10 29.92

25 1 針谷 すみ子 017470 小太郎 01747A マルチーズ 2.03 84.21 2 23.21 10 33.21

4 新井 哲雄 000790 はな 00079B All Japanese 失格 失格 失格 失格

12 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 失格 失格 失格 失格

19 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

22 佐渡 美沙 022290 パンジー 02229A トイプードル 失格 失格 失格 失格

23 根本 恵子 021820 レディ 02182A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

24 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

27 稲田 一宏 010320 ニコール 01032B ケアーンテリア 失格 失格 失格 失格

28 藤崎 尚志 001991 ボニー 00199B ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

30 宮川 裕子 019890 ココ 01989B ウェルシュコーギーペンブローグ 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミディアム

パーフェクトラン 26% 57 倍率設定

完走率 70% 85 1.5

171
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 25 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 5.16 33.13 0.00 0 0.00

2 21 相馬 瑞恵 016090 ふぅ 01609A All Japanese 4.77 35.88 0.00 0 0.00

3 13 横溝 敦子 019090 ルイ 01909A All Japanese 4.20 40.68 0.00 0 0.00

4 5 三浦 美紀 031280 スクーラ ビーグル 3.93 43.51 0.00 0 0.00

5 19 増田 かおる 011930 マロン 01193A ジャックラッセルテリア 3.87 44.15 0.00 0 0.00

6 3 稲田 美佳 010321 フー 01032A All Japanese 3.32 51.50 0.00 0 0.00

7 7 市村 陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 3.29 52.00 0.00 0 0.00

8 2 古木 登 002201 カイト 00220C 柴 2.81 60.83 3.83 0 3.83

9 12 鈴木 たかゆき じゃがー プードル 4.99 34.26 1 0.00 5 5.00

10 27 鈴木 あやみ ちーたん プードル 4.32 39.59 1 0.00 5 5.00

11 24 堀井 さち子 017890 メイビー 01789B ミニチュアプードル 4.05 42.25 1 0.00 5 5.00

12 23 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 3.51 48.68 1 0.00 5 5.00

13 1 武藤 まゆみ 015560 ぽちこ 01556A 柴 3.18 53.78 1 0.00 5 5.00

14 16 土居 誠 000190 ゲン坊 00019B 柴 4.50 38.04 2 0.00 10 10.00

15 9 福山 経寛 027640 ウィリアム 02764A シェットランドシープドッグ 3.24 52.83 2 0.00 10 10.00

16 15 齋藤 晴美 013840 ガブリエル 01384A ボストンテリア 2.68 63.70 1 6.70 5 11.70

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 14 新田 文子 020930 ほたる 02093B イタリアングレーハウンド 4.00 42.72 2 1 0.00 15 15.00

18 10 松澤 純子 001601 ZUZU（ずず） 00160B ミニチュアプードル 3.81 44.87 2 1 0.00 15 15.00

19 22 森嶋 ふみえ 茶菜 チャイニーズクレステッドドッグ 2.24 76.25 1 1 19.25 10 29.25

4 向本 彩子 027970 まる 02797B 柴 失格 失格 失格 失格

6 鈴木 あやみ ぷーま プードル 失格 失格 失格 失格

8 白松 和豊 009040 サーシャ（アレキサンダー） 00904B コッカプー 失格 失格 失格 失格

11 大和田 美子 017210 スズ 01721A トイプードル 失格 失格 失格 失格

17 熊谷 康彦 023200 こたろう 02320A 柴 失格 失格 失格 失格

18 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 失格 失格 失格 失格

20 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

26 白松 和豊 009040 ジェイミー 00904A アメリカンコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧベテランズスタンダード

パーフェクトラン 43% 74 倍率設定

完走率 86% 111 1.5

171
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 小林 智恵子 000130 MICHAEL オーストラリアンシェパード 4.46 38.34 0.00 0 0.00

2 6 山下 光江 013230 ジャック 01323A ボーダーコリー 4.38 39.00 0.00 0 0.00

3 2 小尾 明子 ベル ジャーマンシェパード 4.11 41.65 0.00 0 0.00

4 3 大塚 薫 002990 みっく 00299A All Japanese 2.30 74.27 0.27 0 0.27

5 4 川野 慶子 019900 バース 01990A ボーダーコリー 2.29 74.79 1 0.79 5 5.79

6 1 鈴木 博起 004450 AMU 00445A ボーダーコリー 3.52 48.57 2 0.00 10 10.00

5 寺田 浩二 016940 エナ 01694B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

VTAGスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



AG3スタンダード

パーフェクトラン 39% 48 倍率設定

完走率 81% 73 1.5

171
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 髙久 祐子 027920 ジーニ 02792C ボーダーコリー 5.59 30.57 0.00 0 0.00

2 23 山田 厚子 004071 飛積（ヒヅミ） 00407D ボーダーコリー 5.12 33.39 0.00 0 0.00

3 6 山下 毅 013231 ジル 01323B ボーダーコリー 5.07 33.72 0.00 0 0.00

4 34 堀内 美里 サイファ ボーダーコリー 4.99 34.25 0.00 0 0.00

5 11 山口 敏江 026970 まりん 02697A ボーダーコリー 4.72 36.24 0.00 0 0.00

6 32 倉田 雅代 011240 ガジラ 01124A ボーダーコリー 4.66 36.72 0.00 0 0.00

7 16 山本 雅子 028110 POZZ♪♪ 02811A ボーダーコリー 4.61 37.06 0.00 0 0.00

8 21 日高 千尋 000908 ミミ 00908A オーストラリアンシェパード 4.43 38.56 0.00 0 0.00

9 3 内堀 徳子 013070 ハート 01307A All Japanese 4.14 41.26 0.00 0 0.00

10 7 栗田 美代子 010310 レナ 01031A ボーダーコリー 4.05 42.18 0.00 0 0.00

11 9 福永 由里香 021690 アピ 02169A オーストラリアンシェパード 4.03 42.41 0.00 0 0.00

12 5 黒澤 正勝 015430 ラブ 01543A ボーダーコリー 3.97 43.12 0.00 0 0.00

13 18 狩野 亜耶 002780 紅 00278A ボーダーコリー 4.86 35.15 1 0.00 5 5.00

14 13 鈴木 博起 004450 CP 00445B ボーダーコリー 4.09 41.83 1 0.00 5 5.00

15 1 大場 美由紀 010221 大介 01022B All Japanese 3.35 51.04 1 3.04 5 8.04

16 27 北野 京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 4.98 34.37 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 29 三浦 美紀 031280 シャルドネ 03128A オーストラリアンシェパード 4.60 37.21 2 0.00 10 10.00

18 8 佐々木 真紀江 016040 ウメ 01604A All Japanese 4.52 37.87 2 0.00 10 10.00

19 10 鈴木 信広 017611 モセ 01761B ボーダーコリー 4.46 38.37 1 1 0.00 10 10.00

20 17 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 4.45 38.39 1 1 0.00 10 10.00

21 20 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 4.34 39.43 1 1 0.00 10 10.00

22 33 秋池 成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 4.04 42.31 2 0.00 10 10.00

23 24 藤田 則子 027270 ミューズ 02727A ボーダーコリー 2.97 57.55 1 9.55 5 14.55

24 22 鈴木 直子 017610 ひゅう 01761A ボーダーコリー 4.26 40.12 1 2 0.00 15 15.00

25 12 紅林 邦昭 018291 SAKI 01829A ボーダーコリー 3.95 43.24 2 1 0.00 15 15.00

26 4 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

27 14 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

28 19 山本 福子 001990 こりん 00199C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

29 25 内堀 徳子 013070 クーチャン 01307C All Japanese 失格 失格 失格 失格

30 30 小木曽 薫子 018280 JAEWON（ジェウォン） 01828C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

31 31 市川 栄美 024021 さくら 02402A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

32 15 堀内 利恵子 008370 CREW 00837A ラブラドールレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

33 26 三浦 裕子 007080 MARIE 00708A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

34 28 長沢 喜代子 024570 ビアンカ 02457A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席
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ＡＧ３・ラージ

パーフェクトラン 31% 49 倍率設定

完走率 73% 74 1.5

171
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 19 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 5.23 32.70 0.00 0 0.00

2 10 新田 文子 020930 イノ 00135A ボーダーコリー 4.94 34.62 0.00 0 0.00

3 22 渡辺 哲 00059 隼 00199D ボーダーコリー 4.64 36.88 0.00 0 0.00

4 7 山本 眞由美 020741 玉三郎 02074C ボーダーコリー 4.25 40.20 0.00 0 0.00

5 3 牛山 千恵子 014960 ジル 01496A フラットコーテッドレトリバー 4.16 41.10 0.00 0 0.00

6 27 内田 匡美 004100 セティⅠ世 00410B ラブラドールレトリバー 4.16 41.10 0.00 0 0.00

7 5 足立 恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 4.15 41.25 0.00 0 0.00

8 25 松澤 努 001600 KELLY（けりぃ） 00160A ベルジアンマリノア 4.09 41.78 0.00 0 0.00

9 15 紅林 直子 018290 KIRIN 01829B ボーダーコリー 5.32 32.17 1 0.00 5 5.00

10 28 深田 明美 014940 セブン 01494B ボーダーコリー 4.13 41.42 1 0.00 5 5.00

11 23 小尾 明子 000610 麟太郎 00061A 秋田 3.92 43.67 1 0.00 5 5.00

12 6 福井 千恵 031180 イオ 03118C ボーダーコリー 4.82 35.51 2 0.00 10 10.00

13 17 山本 康博 020740 まるこ 02074B ボーダーコリー 4.82 35.51 2 0.00 10 10.00

14 4 大塚 薫 002990 まっきー 00299B ボーダーコリー 4.27 40.09 2 0.00 10 10.00

15 20 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 3.94 43.44 2 0.00 10 10.00

16 8 朝倉 良江 015320 さくら 01532A ゴールデンレトリバー 3.44 49.77 1 1 0.77 10 10.77

競技課目 旋回指数

    2010    年    5    月    3    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

AG3ラージ集計
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17 16 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 4.85 35.23 3 0.00 15 15.00

18 1 深田 明美 014940 トライ 01494C ボーダーコリー 4.42 38.65 3 1 0.00 20 20.00

19 9 赤嶺 ふみえ 026180 アスラン 02618A ジャーマンシェパード 4.07 41.97 4 0.00 20 20.00

2 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

11 高山 美左 018360 Kyle♡カイル 01836A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 深田 明美 014940 敏（VIN） 01494D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

24 栗原 久美 019000 サラテ 01900A ドーベルマン 失格 失格 失格 失格

29 山田 充 004070 飛粋（ヒスイ） 00407C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

21 大野 貴美 020240 リン 02024A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

26 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席
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